проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

___________ 2023 г.                           г. Ипатово                                   № ________

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 апреля 2019 г. № 708»

	В соответствии с частью 7 статьи 39.15  Земельным кодексом Российской Федерации, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 апреля 2019 г. № 708»   «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 июня 2020 г. № 797).
	2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
	3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                       В. Н. Шейкина

[bookmark: _GoBack]
Утверждены
постановлением администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края
от                 2023 г. №

                                                         Изменения,
которые вносятся в административный регламент предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 апреля 2019 г. № 708»
1. В разделе 2:
1.1.  Пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
1.1.1. в абзаце втором слова «30 календарных дней» заменить словами «20 календарных дней»;
1.1.2. в абзаце третьем слова «45 календарных дней» заменить словами «30 календарных дней».
          2. В разделе 3:
2.1. Пункт 3.2.3. изложить в следующей редакции:
«3.2.3. Проверка права заявителя на предоставление муниципальной услуги, принятие решения о предоставлении (об отказе в предоставлении) муниципальной услуги:
2.2.  В подпункте 2 пункта 3.2.3.:
1) в абзаце слова «30 календарных дней» заменить словами «20 календарных дней».
      ______________________________________________________________